
Управљање пројектима и инвестицијама

Група Дан Термин Лабораторија

РТ6_УПИ_1 петак 12:30-14:00 509

РТ6_УПИ_2 петак 14:15-15:45 509

РТ6_УПИ_3 петак 17:45-19:15 509

РТ6_УПИ_1

1 Терзић Горан РТ-12/16

2 Константиновић Бојан РТ-20/16

3 Поповић Стефан РТ-73/14

4 Ђуровић Слађана РТ-9/16

5 Живановић Дејан РТ-30/16

6 Милошевић Милош РТ-49/16

7 Божовић Урош РТ-110/16

8 Минић Иван РТ-14/16

9 Живановић Михајло РТ-25/16

10 Јанковић Милица РТ-31/16

11 Младеновић Александар РТ-32/16

12 Војводић Јелена РТ-113/16

13 Стефановић Игор РТ-33/15

14 Панчић Павле РТ-10/16

15 Милојевић Немања РТ-11/16

16 Ћиповић Бојан РТ-55/16

17 Мешић Дино РТ-60/16

18 Богдановић Лука РТ-62/16

19 Вуковић Петар РТ-66/16

20

РТ6_УПИ_2

1 Петковић Урош РТ-45/15

2 Николић Марко РТ-7/15

3 Илић Небојша РТ-11/15

4 Марић Стефан РТ-26/16

5 Николић Никола РТ-37/16

6 Бугарин Стефан РТ-58/16

7 Делевић Лазар РТ-107/16

8 Штрбац Бојан РТ-118/16

9 Ђорђевић Саша РТ-16/16

10 Тодоровић Жарко РТ-33/16

11 Скорић Душан РТ-34/16

12 Јоковић Никола РТ-38/16

13 Вујановић Бранислав РТ-43/16

14 Мирјанић Стефан РТ-63/16

15 Вајић Сандра РТ-70/16

16 Џодан Никола РТ-71/16

17 Антонијевић Филип РТ-82/16

18 Ђокић Милан РТ-87/16

19 Ристић Алекса РТ-108/16

20



РТ6_УПИ_3

1 Загорац Дејан РТ-5/16

2 Ђукановић Вукашин РТ-17/16

3 Фета Един РТ-40/16

4 Челић Немања РТ-41/16

5 Малешевић Митар РТ-50/16

6 Пеурача Милан РТ-64/16

7 Максимовић Верица РТ-15/16

8 Обрадиновић Срђан РТ-120/16

9 Поповић Крсман РТ-123/16

10 Стевић Предраг РТ-22/16

11 Петровић Михајло РТ-117/16

12 Матић Анђела РТ-21/16

13 Годић Марко РТ-112/16

14 Чечовић Богдан РТ-73/16

15 Кнежевић Љубиша РТ-35/16

16 Миловановић Никола РТ-94/15

17 Тошић Стефан РТ-19/16

18

19

20



Микропроцесорски софтвер

Група Дан Термин Лабораторија

РТ6_МС_1 петак 16:00-17:30 509

РТ6_МС_2 петак 17:45-19:15 509

РТ6_МС_3 петак 19:30-21:00 509

РТ6_МС_1

1 Петковић Урош РТ-45/15

2 Николић Марко РТ-7/15

3 Илић Небојша РТ-11/15

4 Марић Стефан РТ-26/16

5 Николић Никола РТ-37/16

6 Бугарин Стефан РТ-58/16

7 Делевић Лазар РТ-107/16

8 Штрбац Бојан РТ-118/16

9 Ђорђевић Саша РТ-16/16

10 Тодоровић Жарко РТ-33/16

11 Скорић Душан РТ-34/16

12 Јоковић Никола РТ-38/16

13 Вујановић Бранислав РТ-43/16

14 Мирјанић Стефан РТ-63/16

15 Вајић Сандра РТ-70/16

16 Џодан Никола РТ-71/16

17 Франц Александар РТ-2/16

18 Чечовић Богдан РТ-73/16

19

20

РТ6_МС_2

1 Ђокић Милан РТ-87/16

2 Ристић Алекса РТ-108/16

3 Антонијевић Филип РТ-82/16

4 Станојевић Александар РТ-23/16

5 Симовић Бранко РТ-84/16

6 Планиничић Милош РТ-74/16

7 Васковић Вања РТ-119/16

8 Вулићевић Славиша РТ-95/18

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

РТ6_МС_3

1 Загорац Дејан РТ-5/16

2 Ђукановић Вукашин РТ-17/16



3 Фета Един РТ-40/16

4 Челић Немања РТ-41/16

5 Малешевић Митар РТ-50/16

6 Пеурача Милан РТ-64/16

7 Гавриловић Ненад РТ-57/16

8 Мандић Марко РТ-41/15

9 Младеновић Радован РТ-1/16

10 Stevens Nicholas Edward РТ-18/16

11 Јовић Иван РТ-130/16

12 Ђукић Ђорђе РТ-8/16

13 Ристивојевић Стеван РТ-46/16

14 Николић Бранка РТ-69/16

15 Чочановић Игор РТ-88/16

16 Новитовић Ненад РТ-28/16

17 Чубра Стефан РТ-59/16

18 Јовановић Лазар РТ-6/16

19

20 Кнежевић Љубиша РТ-35/16

Миловановић Никола РТ-94/15



Сигурност у рачунарским мрежама

Група Дан Термин Лабораторија

РТ6_СРМ_1 петак 12:30-14:00 404

РТ6_СРМ_2 петак 14:15-15:45 404

РТ6_СРМ_3 петак 16:00-17:30 404

РТ6_СРМ_4 петак 17:45-19:15 404

РТ6_СРМ_1

1 Петковић Урош РТ-45/15

2 Николић Марко РТ-7/15

3 Илић Небојша РТ-11/15

4 Марић Стефан РТ-26/16

5 Николић Никола РТ-37/16

6 Бугарин Стефан РТ-58/16

7 Делевић Лазар РТ-107/16

8 Штрбац Бојан РТ-118/16

9 Ђорђевић Саша РТ-16/16

10 Тодоровић Жарко РТ-33/16

11 Скорић Душан РТ-34/16

12 Јоковић Никола РТ-38/16

13 Вујановић Бранислав РТ-43/16

14 Мирјанић Стефан РТ-63/16

15 Вајић Сандра РТ-70/16

16 Џодан Никола РТ-71/16

17 Антонијевић Филип РТ-82/16

18 Ђокић Милан РТ-87/16

19 Ристић Алекса РТ-108/16

20 Поповић Немања РТ-104/16

Обрадовић Дејан РТ-90/15

РТ6_СРМ_2

1 Терзић Горан РТ-12/16

2 Константиновић Бојан РТ-20/16

3 Поповић Стефан РТ-73/14

4 Ђуровић Слађана РТ-9/16

5 Живановић Дејан РТ-30/16

6 Милошевић Милош РТ-49/16

7 Божовић Урош РТ-110/16

8 Минић Иван РТ-14/16

9 Живановић Михајло РТ-25/16

10 Јанковић Милица РТ-31/16

11 Младеновић Александар РТ-32/16

12 Војводић Јелена РТ-113/16

13 Стефановић Игор РТ-33/15

14 Панчић Павле РТ-10/16

15 Милојевић Немања РТ-11/16

16 Ћиповић Бојан РТ-55/16

17 Мешић Дино РТ-60/16

18 Богдановић Лука РТ-62/16

19 Вуковић Петар РТ-66/16

20 Момић Марија РТ-159/17

Ружић Јован РТ-29/16

РТ6_СРМ_3



1 Загорац Дејан РТ-5/16

2 Ђукановић Вукашин РТ-17/16

3 Фета Един РТ-40/16

4 Челић Немања РТ-41/16

5 Малешевић Митар РТ-50/16

6 Пеурача Милан РТ-64/16

7 Максимовић Верица РТ-15/16

8 Обрадиновић Срђан РТ-120/16

9 Поповић Крсман РТ-123/16

10 Стевић Предраг РТ-22/16

11 Петровић Михајло РТ-117/16

12 Матић Анђела РТ-21/16

13 Годић Марко РТ-112/16

14 Мартиновић Дарко РТ-7/16

15 Будимир Филип РТ-39/16

16 Ристић Алекса РТ-127/16

17

18

19

20

РТ6_СРМ_4

1 Франц Александар РТ-2/16

2 Гавриловић Ненад РТ-57/16

3 Мандић Марко РТ-41/15

4 Младеновић Радован РТ-1/16

5 Stevens Nicholas Edward РТ-18/16

6 Јовић Иван РТ-130/16

7 Ђукић Ђорђе РТ-8/16

8 Ристивојевић Стеван РТ-46/16

9 Николић Бранка РТ-69/16

10 Чочановић Игор РТ-88/16

11 Новитовић Ненад РТ-28/16

12 Чубра Стефан РТ-59/16

13 Јовановић Лазар РТ-6/16

14 Прелић Игор РТ-17/13

15 Давидовић Стефан РТ-71/13

16 Беговић Милош РТ-19/14

17

18

19

20



Функционално програмирање

Група Дан Термин Лабораторија

РТ6_ФП_1 уторак 18:00-19:30 404

РТ6_ФП_2 уторак 12:30-14:00 404

РТ6_ФП_1

1 Обрадиновић Срђан РТ-120/16

2 Поповић Крсман РТ-123/16

3 Тошић Стефан РТ-19/16

4 Петковић Урош РТ-45/15

5 Stevens Nicholas Edward РТ-18/16

6 Јовић Иван РТ-130/16

7 Терзић Горан РТ-12/16

8 Константиновић Бојан РТ-20/16

9 Поповић Немања РТ-104/16

10 Обрадовић Дејан РТ-90/15

11 Момић Марија РТ-159/17

12 Станојевић Александар РТ-23/16

13 Симовић Бранко РТ-84/16

14 Кнежевић Љубиша РТ-35/16

15 Планиничић Милош РТ-74/16

16 Васковић Вања РТ-119/16

17

18

19

20

РТ6_ФП_2

1 Франц Александар РТ-2/16

2 Максимовић Верица РТ-15/16

3 Гавриловић Ненад РТ-57/16

4 Мандић Марко РТ-41/15

5 Младеновић Радован РТ-1/16

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Програмабилна логичка кола

Група Дан Термин Лабораторија

РТ6_ПЛК_1 субота 10:45-12:15 403

РТ6_ПЛК_2 субота 12:30-14:00 403

РТ6_ПЛК_1

1 Стевић Предраг РТ-22/16

2 Николић Марко РТ-7/15

3 Илић Небојша РТ-11/15

4 Марић Стефан РТ-26/16

5 Николић Никола РТ-37/16

6 Бугарин Стефан РТ-58/16

7 Делевић Лазар РТ-107/16

8 Штрбац Бојан РТ-118/16

9 Ђукић Ђорђе РТ-8/16

10 Ристивојевић Стеван РТ-46/16

11 Николић Бранка РТ-69/16

12 Чочановић Игор РТ-88/16

13 Поповић Стефан РТ-73/14

14 Ђуровић Слађана РТ-9/16

15 Живановић Дејан РТ-30/16

16 Милошевић Милош РТ-49/16

17 Божовић Урош РТ-110/16

18 Станојевић Александар РТ-23/16

19 Симовић Бранко РТ-84/16

20

РТ6_ПЛК_2

1 Миловановић Никола РТ-94/15

2 Петковић Никола РТ-114/16

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Релационе базе  података

Група Дан Термин Лабораторија

РТ6_РБП_1 среда 12:30-14:00 409

РТ6_РБП_2 уторак 10:45-12:15 409

РТ6_РБП_1

1 Загорац Дејан РТ-5/16

2 Ђукановић Вукашин РТ-17/16

3 Фета Един РТ-40/16

4 Челић Немања РТ-41/16

5 Малешевић Митар РТ-50/16

6 Пеурача Милан РТ-64/16

7 Стевић Предраг РТ-22/16

8 Петровић Михајло РТ-117/16

9 Матић Анђела РТ-21/16

10 Годић Марко РТ-112/16

11 Мартиновић Дарко РТ-7/16

12 Будимир Филип РТ-39/16

13 Ристић Алекса РТ-127/16

14 Чечовић Богдан РТ-73/16

15 Стојановић Јована РТ-32/12

16

17

18

19

20

РТ6_РБП_2

1 Франц Александар РТ-2/16

2 Максимовић Верица РТ-15/16

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Друштвене мреже

Група Дан Термин Лабораторија

РТ6_ДМ_1* четвртак 9:00-10:30 402

* непарна недеља

** парна недеља

РТ6_ДМ_1*

1 Минић Иван РТ-14/16

2 Живановић Михајло РТ-25/16

3 Јанковић Милица РТ-31/16

4 Ђорђевић Саша РТ-16/16

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



Интелигентни системи и технологије

Група Дан Термин Лабораторија

РТ6_ИНТ_1 среда 16:00-17:30 506

РТ6_ИНТ_1

1 Поповић Немања РТ-104/16

2 Јовановић Лазар РТ-6/16

3 Ђукић Ђорђе РТ-8/16

4 Гавриловић Ненад РТ-57/16

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20


